
                
Uchwała nr 30/436/19/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
z dnia 24.06.2019 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej oceniającej prace zgłoszone w 2019 roku 
do Konkursu pn. „Pamiątka regionu Warmii i Mazur 2019” 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 512) oraz punktu 2.12 i punktu 2.13 Regulaminu Konkursu „Pamiątka 
regionu Warmii i Mazur 2019”, przyjętego przez Zarząd Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w dniu 29.01.2019 r., uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję Konkursową do oceny prac zgłoszonych w ramach Konkursu 
„Pamiątka regionu Warmii i Mazur 2019” w następującym składzie: 
1. Pani Jolanta Piotrowska – Przewodniczący Komisji Konkursowej – Członek Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
2. Pan Adam Cieślak – przedstawiciel Państwowego Liceum Plastycznego w Olsztynie, 
3. Pani Iwona Łazicka-Pawlak – przedstawiciel Pałacu Młodzieży im. Orląt Lwowskich 

w Olsztynie,  
4. Pan Emilia Janowska – przedstawiciel Ośrodka Badań Naukowych im. Wojciecha 

Kętrzyńskiego w Olsztynie, 
5. Pani Justyna Szostek – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiej Regionalnej Organizacji 

Turystycznej, 
6. Pani Katarzyna Nykiel – Tujdowska – przedstawiciel Departamentu Koordynacji Promocji 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  w Olsztynie, 
7. Pani Anna Jaroszuk – przedstawiciel Departamentu Turystyki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 
 

§ 2 
Zatwierdza się regulamin prac Komisji stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 



 


